2025 年度 卒業生フェスタ

定時総会・講演会・箏曲演奏会・懇親会のご案内

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は山

桜会活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度卒業生フェスタは「伝統から未来へ」というテーマのもと、大手

前ホールにおいて、定時総会ならびにノーベル賞受賞者・山中伸弥教授ととも

に iPS細胞研究に携わった田邊剛士氏（小 107期）による講演会『iPS細胞医

療の現在と私が起業家になったわけ』を開催し、その後、会場を OMMビルに移

し、田中美香氏（茨木高 31期）による箏曲演奏会と懇親会を開催いたしま

す。

皆様、是非参加して下さい。

敬具

記

【開催日】2025年 6月 22日（日）11時 30分受付開始

１部会場 追手門学院 大手前ホール

（12時 00分～） 山桜会定時総会

（12時 45分～） 講演会 田邊剛士氏（小 107期）

『iPS細胞医療の現在と私が起業家になったわけ』

             (13時 35分)OMMへ移動

２部会場 OMMビル１階グラン

（14時 00分～） 箏曲演奏会 田中美香氏（茨木高 31期）

（14時 30分～） 懇親会 （16時 30分終了予定）

山桜会卒業生フェスタに  返信は川口正弘迄

参加     不参加

貴名